IRETORIA ANTO AMTÔ
DO DESCOBETO

PORTARIA N° 589  DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025.
/

Regukmentaço de Seiitença Judicial
para Adequação de Vencimento Rase de

4380,57 de servidor e d outras
providências.

jrfr:f)d

tar iUP
ci

A DIRETORIA-GERAL DE GESTÃO DEC PESSOAS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO) DO DESCOBERTO GO, no

uso de suas atribuições;

CONSIDERANDO a Decisão Judicial no bojo dos autos

f 0  6027036-60.20214.8.09.0158 e Processo Administrativo n°4804'2025,

RESOLVI?:

Art, 1° Regulamentar a adequação do vencimento base da servidora

I1E1LA AUZÉNITA DE OLIVEIRA NASCIMENTO, ocupante do cargo de

Prokssoia com carga hoiaia de 40h semanais ao 1SO nacional do Magls1Lrlo de 2024
no valor de R$ 4 80 57 (quatro mil quinhentos e oitenta reais e cinquenta e sete
centavos).

Art, 2° .- Esta Portaria entra em vigor na data dê sua publicação.

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL DE GESTJ() DE PESSOAS,

AOS 19 (DEZENOVE) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2025.

btretor
Joeely

Diretor-Geral de G stão de Pessoas
Decreto N° '  2/2025

O

R. (_c:tr A:it:v; de Snt